
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 50 
Stagione Sportiva 2012/2013 

 
 
 
Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 31 
luglio 2012, 
 

- vista la comunicazione del Presidente Federale relativa all’ammissione in soprannumero 
al  Campionato Nazionale di Serie D, stagione sportiva 2012/2013, delle Società A.C.D. 
FOGGIA CALCIO, S.S.D. REAL SPAL S.r.l. e S.S.D. TARANTO FOOTBALL CLUB 
1927 S.r.l., ai sensi dell’art. 52, comma 10, delle N.O.I.F.; 
 

- preso atto che le ammissioni di cui innanzi, hanno definito nella misura di 165 il numero 
complessivo delle Società partecipanti al Campionato Nazionale di Serie D 2012/2013; 
 

- ritenuto che in tal modo si determinerebbe la composizione di un girone con un numero 
dispari di Società e con una giornata di riposo; 
 

- considerata l’opportunità di comporre i gironi in maniera omogenea ed in numero pari, e 
la conseguente necessità di completare l’intero organico con una sola unità 

 
 

DELIBERA 
 
 
di ammettere al Campionato Nazionale di Serie D 2012/2013 la A.S.D. CYNTHIA 1920, quale 
Società, allo stato, prima in graduatoria tra quelle non aventi diritto che hanno presentato 
regolare domanda di ammissione nei termini, sulla base della normativa contenuta nel 
Comunicato Ufficiale N. 1, pubblicato dalla Lega Nazionale Dilettanti il 1° luglio 2012, nonché 
delle graduatorie pubblicate dal Dipartimento Interregionale con proprio Comunicato Ufficiale N. 
6 del 31 luglio 2012. 
 
 
 

PUBBLICATO IN ROMA IL 9 AGOSTO 2012 

 
                                

 IL SEGRETARIO GENERALE       IL PRESIDENTE 

      Massimo Ciaccolini        Carlo Tavecchio 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


